2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 94,400.00

2.3.2.2.01 Acabados textiles 672,600.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 413,000.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 531,000.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 73,750.00

Total 1,784,750.00

El monto de : **Un  millon setecientos ochenta y cuatro  mil setecientos cincuenta con 00/100